
Zarządzenie nr 67/2025 

Burmistrza Nowogrodźca 

z dnia  25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia na obszarze Gminy Nowogrodziec rozkładu jazy bezpłatnego gminnego 

przewozu pasażerskiego dla wyborców w wyborach Prezydenta RP   zarządzonych na dzień 

18 maja  2025 r. 

 

Na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz.1277).Burmistrz Nowogrodźca zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Ustalam rozkład jazdy  bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego dla wyborców                       

w wyborach Prezydenta RP  zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., który stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie podane do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

                                                                                  Burmistrz Nowogrodźca 

                                                                                     (-) Joanna Świder 


